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Bergteamet får stärkta muskler 

– Accent Equity blir ny delägare 
Bergteamet – det snabbväxande svenska bergentreprenadföretaget – ökar sina möjligheter till 
ytterligare tillväxt genom att investeringsfonden Accent Equity 2008 går in som delägare. Grun-
darna och tidigare huvudägarna av Bergteamet, Jan Marklund och Susanne Nygren via sitt bolag 
Högkammen, kvarstår som ägare vid sidan av Accent Equity 2008 och företagets ledning. Berg-
teamet har 340 anställda och en omsättning på ca 830 miljoner kronor. Företagets huvudkontor 
ligger i Boliden. 

Bergteamet skapades av Jan Marklund och Susanne Nygren för tio år sedan och har snabbt blivit en av 
Sveriges största bergentreprenörer. I Sverige arbetar bolaget främst med underjordsarbeten för den svens-
ka gruvindustrin med kunder som LKAB, Lundin Mining, Boliden, Björkdalsgruvan och Dannemora 
Magnetit.  

Bergteamet har tre divisioner: Mining & Tunneling, som arbetar med ortdrivning, Raiseboring, som arbe-
tar över hela världen med att borra vertikala schakt samt Exploration, som arbetar med prospekterings-
borrning. På senare tid har Bergteamet även gått in i nya segment med kunder inom energi, infrastruktur 
och hantering av kärnkraftavfall 

– Med Accent som nya delägare kan vi snabbare expandera på nya geografiska marknader och inom nya 
tillämpningsområden, säger Bergteamets VD, Christer Gyllengahm. Vi vill också kunna växa med nuva-
rande kunder och erbjuda dem en helhetslösning inom bergentreprenadområdet oavsett var i världen de 
verkar. 

– Det som lockade med Bergteamet var dess entreprenörsanda samt medarbetarnas teknikkunnande och 
djupa förståelse för kundernas verkliga behov, säger Jan Ohlsson, VD på Accent Equity Partners, rådgiva-
re åt Accent Equity 2008. I konkurrens med stora, internationella spelare har Bergteamet utvecklats till ett 
entreprenadföretag i världsklass. Vi ser fram emot att få bistå Jan Marklund och ledningen med att ta 
Bergteamet till nya marknader och produktområden, inte minst genom förvärv. 

– Valet av partner var mycket viktigt för oss, säger Jan Marklund. Vi har i flera år sökt någon som skulle 
kunna bistå oss i vår framtida expansion. Förutom Accents finansiella muskler får vi nu även tillgång till 
deras långa erfarenhet av att bygga svenska företag på internationella marknader, vilket för oss var en av-
görande faktor. 

Affären är villkorad av Konkurrensverkets godkännande och beräknas kunna slutföras i mitten av De-
cember. 

 

För ytterligare information, v g kontakta Christer Gyllengahm 0910-71 44 65, Jan Ohlsson 08-545 073 00 och Jan 
Marklund 0910-71 44 66. 

 
Fakta om Accent  
Accent Equity är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv (buy outs). Sedan mitten av 
90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört 50 företagsköp och ett 40-tal försäljningar. Accent Equity Part-
ners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 10 miljarder kronor. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar 
potential till värdeskapande via stark tillväxt, operativa förbättringar och strategisk utveckling. www.accentequity.se 


